
ПРОТОКОЛ №21 

засідання колегії міської ради 

 

від 25.06.2019р.         Зелена зала 

15.00 

Всього членів колегії – 15 чол. 

Присутні: Симчишин О.С. – міський голова, М.Кривак – секретар міської ради, Т.Калюжна, 

А.Кветко, С.Мельник, Л.Головко, Ю.Вавринюк, А.Собко, О.Певнєв, В.Триняк, 

Л.Герасимчук, І.Добжанський. 

Відсутні на засіданні: Р.Афійчук, А.Ярова, І.Ковальчук. 

Запрошені: А.Нестерук – заступник міського голови, А.Бондаренко – заступник міського 

голови, В.Гончарук – заступник міського голови, – заступник міського голови Г.Мельник – 

заступник міського голови, Ю.Сабій – керуючий справами виконавчого комітету, 

Л.Стародуб – завідувач відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності, Л.Демчук – 

завідувач юридичного відділу, С.Воронецький – начальник управління праці та соціального 

захисту населення, О.Новодон – начальник управління економіки, О.Мандзій – заступник 

начальника управління молоді та спорту, Е.Тришневський – завідувач відділу планування та 

стратегічного розвитку підприємств міста, Л.Корнієцька – в.о. директора департаменту 

освіти та науки, В.Кшемінська – в.о. начальника управління комунального майна, В.Новачок 

– начальник управління житлово-комунального господарства, В.Кавун – директор МКП 

«Хмельницькводоканал», В.Скалій – директор міського комунального підприємства 

«Хмельницьктеплокомуненерго», П.Возборський – директор міського комунального 

підприємства «Південно-Західні тепломережі», О.Чорнієвич – директор департаменту 

архітектури, містобудування та земельних ресурсів, Г.Галкін – депутат міської ради, 

О.Скочеляс – депутат міської ради. 

 

Головує на засіданні: Симчишин О.С. – міський голова. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Обговорення питань, що виносяться на розгляд чергової тридцять другої сесії міської 

ради. 

2. Про включення до порядку денного чергової тридцять другої сесії міської ради наступних 

питань: 

2.1. Про забезпечення прав пайовиків незавершеного будівництва ІІ-ї черги 

багатоповерхового будинку по вул.П.Мирного,29/1 (за пропозицією постійної комісії з 

питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації); 

2.2. Про внесення зміни до додатку 1 рішення двадцять сьомої сесії міської ради від 

14.12.2018 №13 (за пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, фінансів 

та децентралізації). 

3. Різне. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Питання порядку денного розглянуті усіма постійними комісіями. 

Переходимо до розгляду питань порядку денного 

Про затвердження звіту про використання коштів цільового фонду 

Хмельницької міської ради за 1 квартал 2019 року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про план роботи Хмельницької міської ради на друге півріччя 2019 

року 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – Про внесення змін в рішення двадцять першої сесії міської ради від 



міський голова 11.04.2018 №14 «Про уповноваження керуючого справами виконавчого 

комітету на укладення та підписання договорів» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження нової редакції Положення про юридичний відділ 

Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в додаток до рішення двадцять сьомої сесії міської 

ради від 14.12.2018 №24 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення шостої сесії міської ради від 18.05.2016 

№17 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення сьомої сесії міської ради від 20.07.2016 

№20 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть пропозиції? 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Порядку часткового відшкодування участі місцевих 

товаровиробників у ярмарково-виставкових заходах з міського 

бюджету 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження Програми бюджетування за участі громадськості 

(Бюджет участі) міста Хмельницького на 2020-2022 роки 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про визнання таким, що втратило чинність рішення двадцять дев’ятої 

сесії Хмельницької міської ради від 13.02.2019 року №12 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення нормативу розподілу чистого прибутку, отриманого 

комунальними підприємствами м.Хмельницького за результатами 

роботи у 2018 році, який залишився після сплати частини прибутку, що 

підлягає зарахуванню до міського бюджету 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує змінити норматив розподілу чистого прибутку ХМКП 

«Хмельницькінфоцентр» та Хмельницькому бюро технічної 

інвентаризації наступним чином: фонд розвитку виробництва-80%, 

фонд матеріального заохочення-20% 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – Про внесення змін до рішення двадцять дев’ятої сесії міської ради від 



міський голова 13.02.2019 №99 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять дев’ятої сесії міської ради від 

13.02.2019 року №15 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до Положення про звання «Почесний громадянин 

міста Хмельницького», затвердженого рішенням тридцять п’ятої сесії 

міської ради від 28.04.2010 року №31 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про призначення персональної стипендії Хмельницької міської ради у 

сфері освіти для обдарованих дітей міста Хмельницького у 2019 році 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення тридцять восьмої сесії Хмельницької 

міської ради від 08.09.2010 №19 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Свободи,2/1 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Гагаріна,13/1 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Проскурівського 

підпілля,71 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності по вул.Проскурівській,56 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове безоплатне користування нежитлового 

приміщення міської комунальної власності в будівлі по 

вул.Кам’янецькій,2 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення тридцять сьомої сесії міської ради від 

30.04.2014 №18 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 



Які будуть зауваження? (Немає). 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про приватизацію об’єкта малої приватизації – нежитлового 

приміщення на вул.Кам’янецькій,82 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в тимчасове погодинне безоплатне користування 

нежитлового приміщення міської комунальної власності в будівлі по 

вул.Львівське шосе,47/3 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про передачу в оренду виконавчому комітету Хмельницької міської 

ради нежитлових приміщень міської комунальної власності 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди на безоплатну передачу в комунальну власність 

територіальної громади міста квартир, які перебувають у власності 

держави Україна в особі Державної служби України з надзвичайних 

ситуацій та в оперативному управлінні Головного управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Хмельницькій 

області та 1 Державного пожежно-рятувального загону Головного 

управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Хмельницькій області 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження пропозиції щодо безоплатної передачі майна з 

комунальної власності територіальної громади міста у державну 

власність 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення комунального підприємства «Управляюча 

муніципальна компанія «Заріччя» Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про зменшення розміру статутного капіталу комунального 

підприємства «Управляюча муніципальна компанія «Будівельник» 

Хмельницької міської ради 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін до рішення двадцять дев’ятої сесії Хмельницької 

міської ради від 13.02.2019 року №32 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про збільшення розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Хмельницькводоканал» та затвердження нової редакції 

статуту міського комунального підприємства «Хмельницькводоканал» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 



 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про погодження змін до Інвестиційної програми міського 

комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» на 2019 

рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про збільшення розміру статутного капіталу міського комунального 

підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» та затвердження нової 

редакції статуту міського комунального підприємства 

«Хмельницьктеплокомуненерго» 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу комунальному підприємству «Південно-Західні 

тепломережі» на списання з балансу легкового автомобіля «Volkswagen 

Jetta», державний номер ВХ 7104 АХ шляхом ліквідації 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про місцеву ініціативу жителів вул.Бандери,9/1,9/2 щодо проведення 

капітального ремонту прибудинкової території 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд місцевої ініціативи щодо будівництва спортивного 

майданчика зі штучним покриттям на території НВК №31 та 

встановлення сучасної безпечної огорожі навколо зазначеного  закладу 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд звернення громадянина Бєляка Михайла Миколайовича 

щодо надання дозволу на розробку технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 

вул.Вокзальній,36 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд заяв громадян Бися О.І., Ніколуся І.П., Мельничука С.С., 

Ніколуся А.П., Юрчука В.І. щодо надання земельних ділянок площею 

0,10 га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує доповнити текстову частину проекту рішення пунктом 6 

наступного змісту: відмовити громадянину Радецькому Руслану 

Володимировичу у наданні дозволу на розроблення проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,10 га з 

метою передачі її у власність для будівництва і обслуговування жилого 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд заяв Сторожука А.М. 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок за давністю 

користування (набувальна давність) та внесення змін (Жолкевська) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання громадянам дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок за давністю 

користування (набувальна давність), зміну цільового призначення та 

втрату чинності (Максимчук) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін, затвердження проекту землеустрою та надання 

земельних ділянок в оренду громадянам, втрату чинності (Новосадюк 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення договору оренди землі шляхом його розірвання за 

згодою сторін, затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок, технічної документації із землеустрою та надання 

земельних ділянок в оренду громадянам (Дралюк) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки та надання земельної ділянки в оренду громадянці (Тульська) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, внесення змін та втрату чинності 

(Коломієць) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 2 

проекту рішення пунктом 32 наступного змісту: затвердити проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки та надати громадянці 

Золотухіній Лілії Миколаївні у власність земельну ділянку площею 24 

кв.м. по вул.С.Бандери,34/1, гаражний кооператив «Ключ-13», блок 1А, 

бокс 10 для будівництва індивідуального гаража 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частинами земельних ділянок, 

припинення права оренди частиною земельної ділянки, надання 

громадянам дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок, технічної документації із землеустрою 



щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та втрату чинності (Дунець) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує доповнити текстову частину проекту рішення підпунктом 8.3 

наступного змісту: 

п.9 додатку до рішення 29-ої сесії Хмельницької міської ради від 

13.02.2019 №39, у зв`язку з виявленням відомостей про використання 

права на безоплатну приватизацію земельної ділянки за цільовим 

призначенням «для ведення особистого селянського господарства» 

громадянином Трімасовим Віталієм Сергійовичем (інформація з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав 

власності на нерухоме майно, Державного реєстру іпотек, Єдиного 

реєстру заборон відчуження об`єктів нерухомого майна щодо суб`єкта 

від 12.06.2019 року №170256900) 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права оренди земельної ділянки шляхом розірванням 

договору оренди землі за згодою сторін, припинення права 

користування частинами земельних ділянок, надання громадянам 

дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) (Ващук) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує виключити з додатку 

1 проекту рішення пункт 16 та включити його в додаток 2 пунктом 3. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок громадянам та зміну їх цільового призначення (Жучок) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою та надання земельних 

ділянок у власність громадянам, зміну цільового призначення 

земельної ділянки (Гордієнко) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити проект 

рішення додатком 8 наступного змісту: припинити громадянці 

Савіцькій Ірині Леонідівні право оренди земельної ділянки для 

городництва по прв.Тракторному,35/1Б площею 630 кв.м. (в т.ч. діл.№1-

243 кв.м.), діл.№2-387 кв.м. та надати дозвіл на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) громадянці Савіцькій Ірині 

Леонідівні з метою передачі у власність вище зазначеної земельної 

ділянки для ведення особистого селянського господарства. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 



Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам 

(Герешко) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок та надання земельних ділянок у власність громадянам 

(Молдован) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд клопотання громадянки Басової І.В. від 26.08.2016 щодо 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки по вул.Довженка,9 та надання її в оренду 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження та погодження технічних документацій із 

землеустрою щодо поділу та об’єднання земельних ділянок 

(Хмельницька міська рада) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 1 

проекту рішення пунктом 9 наступного змісту: погодити комунальному 

підприємству «Хмельницькбудзамовник» технічну документацію із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки по 

вул.Старокостянтинівське шосе,2/1-Н загальною площею 21 200 кв.м. 

(кадастровий номер 6810100000:17:004:0021) на 26 земельних ділянок. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договору оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проектів землеустрою щодо  відведення земельних ділянок, проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у зв’язку із зміною 

цільового призначення, технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земельної ділянки, надання земельних ділянок в оренду, постійне 

користування, внесення змін в рішення сесії міської ради, договір 

оренди землі та зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (Коцик) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити текстову 

частину проекту рішення пунктами наступного змісту: 

- пункт 12: припинити громадянці Токар Валентині Василівні право 

користування земельною ділянкою по вул.Подільській,74-А, площею 

76 кв.м. та змінити код КВЦПЗ земельної ділянки з «03.07-для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі» на «18.00-землі 

загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об'єкти загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого 



самоврядування їх віднесено до земель загального користування)»; 

- пункт 13: змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по прв.Мирного,9/1 

площею 5100 кв.м. з «03.15- для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови» на «02.03-для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку» 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, 

розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки, надання 

земельних ділянок в оренду, постійне користування, затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у зв’язку із 

зміною цільового призначення, внесення змін в рішення сесії міської 

ради, втрату чинності пункту рішення міської ради та зміну коду 

КВЦПЗ земельної ділянки (Бендель) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування частиною земельної ділянки, 

надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі в оренду, постійне користування, 

згоди на відновлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

поділ земельних ділянок та внесення змін в рішення сесій міської ради 

(Гринь) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельною ділянкою, поновлення 

договорів оренди земельних ділянок шляхом укладання додаткових 

угод, надання дозволу на розробку технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості), надання дозволу на об’єднання земельних 

ділянок та зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок (Александров) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод, зміну коду КВЦПЗ земельних ділянок 

(Гольдберг) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про поновлення договорів оренди земельних ділянок шляхом 

укладання додаткових угод («Барвінок») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок, технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), надання 

земельних ділянок в оренду, постійне користування та продаж 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення (Соха) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 



 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про придбання земельних ділянок у власність територіальної громади 

міста Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розгляд пропозицій комісії з розгляду земельних спорів 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення земельних сервітутів 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про розірвання договорів оренди землі за згодою сторін, затвердження 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення («Алтун») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення (ТОВ «Євро-Трейд») 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної 

політики та дерегуляції та комісія з питань роботи житлово-

комунального господарства, приватизації та використання майна 

територіальної громади міста пропонують доповнити текстову частину 

проекту рішення пунктом 1.3 наступного змісту: площею 3045 кв.м. по 

прв.Проїзному,9/1А (кадастровий номер 6810100000:05:004:0077) для 

обслуговування складського приміщення сільськогосподарського 

призначення, код КВЦПЗ 11.02-для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості, згідно клопотання 

Ткачука С.О. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення 

(Андреюк) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є пропозиція. 

Комісія з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації 

пропонує Доповнити текстову частину проекту рішення пунктами 

наступного змісту: 

- пункт 1.3: Коляско Валерію Михайловичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення по вул.Трублаїні,4, площею 

2982 кв.м. за ціною 1 143 597, 00 грн. (один мільйон сто сорок три 

тисячі п`ятсот дев`яносто сім грн.00 коп.) без урахування податку на 

додану вартість; 

- пункт 1.4: Громову Павлу Олександровичу земельну ділянку 

несільськогосподарського призначення по вул.Трудовій,5/2В, 

площею 1300 кв.м.
 
за ціною 261 937, 00 грн. (двісті шістдесят одна 

тисяча дев`ятсот тридцять сім грн.00 коп.) без урахування податку 

на додану вартість 

Які будуть зауваження? (Немає). 



Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького (ТОВ "Будівельна група "Авіла") 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання згоди громадянину Кальницькому Івану Миколайовичу на 

безоплатну передачу в комунальну власність територіальної громади 

міста мережі водопостачання та зменшення розміру пайової участі у 

розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення Службі зовнішньої розвідки України розміру пайової 

участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу приватному підприємству «СКІФ М» на 

встановлення тимчасової споруди для провадження підприємницької 

діяльності на орендованій земельній ділянці 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про надання дозволу Масловському Петру Івановичу на встановлення 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності на 

власній земельній ділянці 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в площу стаціонарних тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності на території 

м.Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення розміру пайової участі у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького та внесення змін в договори про пайову участь у 

створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної 

інфраструктури міста Хмельницького (Гуменний) 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в комплексну схему розміщення стаціонарних 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності на 

території м.Хмельницького 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є протокольне 

доручення. 

Комісія з питань регламенту, депутатської діяльності, антикорупційної 

політики, забезпечення правопорядку та зв’язку з військовими 

частинами пропонує протокольно доручити департаменту архітектури, 



містобудування та земельних ресурсів встановлювати на тимчасових 

спорудах, які переносяться, інформаційні таблички із зазначенням їх 

попереднього місця розташування. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про припинення права користування земельними ділянками, надання 

дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок з метою передачі в оренду та постійне користування, проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок із зміною цільового 

призначення, технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), надання згоди на відновлення меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), поділ земельних ділянок та зміну коду КВЦПЗ 

земельних ділянок (АТ "Хмельницькобленерго") 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. Є ряд пропозицій. 

Комісія з питань містобудування, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища пропонує доповнити додаток 6 

проекту рішення пунктом 8 наступного змісту: надати товариству з 

обмеженою відповідальністю «Автопромтехмаш» дозвіл на поділ 

земельної ділянки по вул.Курчатова,119 площею 20 504 кв.м. на дві 

земельні ділянки: діл.№1-12 374 кв.м. та діл.№2-8130 кв.м. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Комісія з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних 

питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та 

інформації пропонує доповнити текстову частину проекту рішення 

пунктом наступного змісту: надати міському комунальному 

підприємству по утриманню нежитлових приміщень комунальної 

власності дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) по вул.Героїв Майдану,12 площею 678 кв.м., кадастровий 

номер 6810100000:01:009:0084 з метою внесення змін до Державного 

земельного кадастру зі збереженням площі земельної ділянки. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? (Немає) 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про внесення змін в договори про пайову участь у створенні і розвитку 

інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста 

Хмельницького (ПФ "Діта") 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Про встановлення розміру кошторисної заробітної плати по об’єкту 

будівництва Палацу спорту по вул.Прибузькій,5/1а на 2019 рік 

Усі комісії розглянули даний проект рішення. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

За пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, 

фінансів та децентралізації пропонується включити до порядку денного 

чергової тридцять другої сесії міської ради питання «Про забезпечення 

прав пайовиків незавершеного будівництва ІІ-ї черги 

багатоповерхового будинку по вул.П.Мирного,29/1». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – За пропозицією постійної комісії з питань планування, бюджету, 



міський голова фінансів та децентралізації пропонується включити до порядку денного 

чергової тридцять другої сесії міської ради питання «Про внесення змін 

в рішення п’ятдесятої сесії міської ради від 27.05.2015 року №55 «Про 

внесення зміни до додатку 1 рішення двадцять сьомої сесії міської ради 

від 14.12.2018 №13». 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Які ще будуть пропозиції? 

Кветко А.Р. – 

депутат міської 

ради 

Пропоную доповнити порядок денний проектом рішення «Про надання 

дозволу на передачу в суборенду частин нежитлових приміщень 

міської комунальної власності». Даним проектом рішення 

пропонується надати дозвіл: 

1. товариству з обмеженою відповідальністю “ВСЕСВІТ ПРЕСА” на 

передачу в суборенду частини нежитлового приміщення по 

вул.Проскурівській,73 загальною площею 6,0 кв.м фізичній особі-

підприємцю Бедрицькій Ользі Олександрівні для розміщення відділу 

тестування і продажу декоративної косметики терміном по 09.03.2022 

року; 

2. товариству з обмеженою відповідальністю “ОЛІМП-ІНВЕСТГРУП” 

на передачу в суборенду частини нежитлового приміщення по 

пров.Пушкіна,11 корисною площею 37,5 кв.м (загальною площею 40,5 

кв.м) Хмельницькій територіальній організації партії “БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА “СОЛІДАРНІСТЬ” для розміщення громадської 

приймальні/ офісу строком на два роки та одинадцять місяців; 

3. приватному підприємству “Редакція “Є” на передачу в суборенду 

частини нежитлового приміщення по вул. Проскурівського підпілля, 

203 загальною площею 61,9 кв.м приватному підприємству “Редакція 

газети “Є” для розміщення редакції “Сімейна газета” терміном  по 

09.08.2022 року. 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Які будуть зауваження? (Немає). 

Які ще будуть пропозиції? 

Добжанський І.М. 

– депутат міської 

ради 

 

Пропоную включити в перспективний план виконання робіт по галузі 

«Житлово-комунальне господарство»: будівництво дороги та зливової 

каналізації до будинку по вул.Проскурівській,51. 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

 

Протокольно доручаємо заступнику міського голови А.Нестеруку. 

Які будуть зауваження? (Немає). 

 

Симчишин О.С. – 

міський голова 

Чи будуть ще пропозиції? (Немає). Усі питання порядку денного 

розглянуті. Які будуть зауваження? (Немає). 

 

 

 

Міський голова         О.Симчишин 


